
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego GALLACE – Marianna Felicia MELINA –Angela 

FRATTO…………………………………………………. 

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

Prot.  5281         Catanzaro, 21/6/2016  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio  n 4947  del 21/6/2016  con il quale sono stati pubblicati i Movimenti del 

personale in servizio nella scuola secondaria di 1^ grado a.s.. 2016/2017; 

TENUTO CONTO che per mero errore materiale al docente Di Matteo Massimo nt. 5/9/1958 CZ 

cl. A030, sono stati attribuiti, in sede di valutazione della domanda di mobilità -Fase A- 

punti 191 anziché p. 199; 

TENUTO CONTO  che alla docente Gambarani Rosina Anna nt. 4/6/1958 , cl. A030, per mero 

errore materiale, sono stati attribuiti  punti 200 anziché 195; 

RITENUTO che occorre rettificare i decreti di cui al punto precedente per l’accoglimento di 

reclamo da parte dei docenti controinteressati, 

 

 

D E C R E T A 

 

-Art. 1- 

      

Per i motivi di cui in premessa vengono disposti per la classe di concorso A030 relativamente alla 

mobilità scuola secondaria 1^ grado  2016/2017  -Fase A- le seguenti rettifiche: 

 

DI MATTEO MASSIMO   nt. 5/9/1958 CZ  p. 199 anziché  p. 191 

    da                  CZMM864012     SMS Ardito – IC Ardito Don Bosco 

     a            CZMM850014    SMS G. Nicotera IC LT NICO COST CATT. ORA. con  SMS 

Lamezia T. Manzoni  anziché        SMS  S.Eufemia  Lamezia T. I.C. 

 

GAMBARANI Rosina Anna nt. 4/6/1958 CZ  punti 195 anziché 200 

    da                     CZMM864012       SMS Ardito – IC Don Bosco 

    a                       CZMM84901X      SMS S. Eufemia Lamezia T.   IC (Lamezia T.) 

    anziché            CZMM850014        SMS G. Nicotera  

  con CZMM863016  SMS Lamezia T. Manzoni 

 

  I Dirigenti Scolastici cureranno l’immediata comunicazione dell’avvenuto trasferimento ai 

singoli interessati in servizio nella scuola di appartenenza ed ai docenti che prestano servizio in sede 

diversa da quella di titolarità, invitandoli a raggiungere la nuova sede dal 1^ settembre 2016.  

Inoltre, cureranno l’inoltro tempestivo, alla nuova istituzione scolastica di appartenenza, del 

fascicolo personale dei docenti attualmente alle loro dipendenze.  

 

 

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego GALLACE – Marianna Felicia MELINA –Angela 

FRATTO…………………………………………………. 

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

 Entro l’inizio del nuovo anno scolastico 2016/2017, le Istituzioni Scolastiche ove il 

personale è stato trasferito daranno comunicazione dell’avvenuta assunzione in servizio a questo 

Ufficio II° - ATP di Catanzaro ed al Dipartimento Provinciale del Tesoro di Catanzaro.  

 

 

                                                                               - Art. 2 -   

 

   

 Avverso le risultanze del presente decreto, nei modi previsti dall’art. 12 comma 2 del già citato 

C.C.N.I. gli interessati possono esperire le procedure previste degli art. 135, 136,137 e 138 del 

C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183.   

 

 

  

                                                     IL DIRIGENTE 

              Angela RIGGIO 
                                          firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                ex art. 3 c. 2 D.L.vo  n. 39 /93 

 

 

 
Ai Dirigenti Scolastici  PROVINCIA 

Al Sito WEB                 SEDE 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

